
 
 
   UCHWAŁA   Nr    XXXV/224/2006 
 
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 17  lutego 2006 roku   
 
w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  

na 2006 r.                                                       
    

 
   Na podstawie art. 18a  ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  ) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje :  
 
     § 1 
 
Ustala się harmonogram pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1.  
 
     § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy  
 
            Krzysztof Bartczak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 



          
       Załącznik Nr 1  
                            do uchwały Nr XXXV/224/2006 
                            Rady Gminy Kowale Oleckie 
                             z dnia 17 lutego 2006 r.  

 
                                            
                                                         Plan pracy  
                        Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kowalach Oleckich  
                                                         na rok 2006 

                                      
L.p. Zagadnienie Sposób realizacji Termin 

1. 
Opracowanie planu pracy na rok 2006  

posiedzenie 
 

styczeń 

2. 
Zasiłki celowe udzielane z budżetu 
Gminy ( dożywianie uczniów ) 

 
kontrola 

 
luty 

3. 
Dodatki motywacyjne dyrektorów  
i nauczycieli szkół podstawowych 

 
kontrola 

 
marzec 

4. 
Realizacja budżetu Gminy w r. 2005; 
Wniosek w sprawie  absolutorium. 

 
kontrola 

 
kwiecień 

5. 

Udział mieszkańców w budowie 
wodociągu Zawady Oleckie – 
Jabłonowo  

 
 

kontrola 

 
 

maj 

6. 

Wpłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  i ich 
wykorzystanie 

 
 

kontrola 

 
 

czerwiec 

7. 
Realizacja planu finansowego 
Gminnego Centrum Kultury i Sportu 

 
kontrola 

 
lipiec 

8. 
Realizacja planu finansowego Gminy za 
I półrocze 2006 r.  

 
kontrola 

 
sierpień 

9. 
Ocena realizacji zaplanowanych kontroli 
i podsumowanie pracy komisji  

 
posiedzenie 

 
wrzesień 

 
 


